※３部提出してください。
　　 沿道掘削施行協議書
令和　　年　　月　　日

江戸川区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協 議 者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（施主）　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
下記のとおり、沿道掘削の協議をします。
	掘削目的
	のための掘削

	建築確認番号
	令和　　　年　　　月　　　日付　第　　　号（施設名　　　　　　　　　　　　）

	工事箇所
	江戸川区　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　号

	工事影響延長
	延長　　　　　．　　ｍ・掘削深さ　　　　　．　　ｍ・離れ　　　　　．　　ｍ

	工期
	全体
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	掘　削
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	工事連絡先
	担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

	添付書類
	案内図・山留平面図・山留断面図・山留計算書・変状調査・現況写真

	〔誓約書〕
今般、上記工事を施工するにあたっては、江戸川区の回答に従い、危険防止及び道路管理上支障のないよう

充分に留意します。

なお、当工事により、道路施設及び占用物件等に破損が生じた場合には、江戸川区の指示に従い直ちに自費

をもって、原形に復旧します。

	意見その他参考事項
	技術審査意見欄
	収受印